
Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Sastāvs (VEN - TUK)
Datums: 09.11.2025 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 10:03 Spēles Nr.: 16

Galvenie tiesneši
KAŽE Emīlija
KAŽE Megija

Līnijtiesneši

SHK Ventspils HK TUKUMS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
88 SANTENAVA Evija

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ZIMERTE Linda

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U PAŠKĒVIČA Marta
11 U VILCĀNE Gabriela
13 U ŠTEINA Keita Marta
16 U RUMBERGA Laura
21 U VĪTOLA Amanda
22 A ANUZE Raita
23 U PLĒSNIECE Beatrise
25 U MORICA Ketlīna
27 U MACPANE Baiba
33 A ĶEMPELE Laura
74 A VĪTOLA Kristīne
77 U ŠČEPINA Alīna
95 U GRIGĀNE Adelīna
96 A HAINO Ieva
97 U HOFMANE Diāna

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U KONCEVOJA Agnese
8 U BEŠTA Karlīna
10 U MAURIŅA Lība
16 U MAURIŅA Renāte
22 U BITE Kima
28 A GEIDE Sabīne A
30 A BREČA Maija A
37 A KALVĀNE Edīte K
48 U GEDĀNE MEDNE Monta
51 U ŠARIPOVA Regīna
63 U TURIŠČEVA Elizabete
86 A SPORĀNE Digna
94 U BABRE Elīza

Galvenais treneris:
VILMANIS Aigars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Sastāvs (VEN - TUK)
Datums: 09.11.2025 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 10:03 Spēles Nr.: 16

Galvenie tiesneši
KAŽE Emīlija
KAŽE Megija

Līnijtiesneši

SHK Ventspils HK TUKUMS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
88 SANTENAVA Evija

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ZIMERTE Linda

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
22 A ANUZE Raita
33 A ĶEMPELE Laura
74 A VĪTOLA Kristīne
96 A HAINO Ieva
3 U PAŠKĒVIČA Marta
11 U VILCĀNE Gabriela
13 U ŠTEINA Keita Marta
16 U RUMBERGA Laura
21 U VĪTOLA Amanda
23 U PLĒSNIECE Beatrise
25 U MORICA Ketlīna
27 U MACPANE Baiba
77 U ŠČEPINA Alīna
95 U GRIGĀNE Adelīna
97 U HOFMANE Diāna

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
28 A GEIDE Sabīne A
30 A BREČA Maija A
8 U BEŠTA Karlīna
22 U BITE Kima
16 U MAURIŅA Renāte
37 A KALVĀNE Edīte K
86 A SPORĀNE Digna
48 U GEDĀNE MEDNE Monta
4 U KONCEVOJA Agnese
51 U ŠARIPOVA Regīna
94 U BABRE Elīza
63 U TURIŠČEVA Elizabete
10 U MAURIŅA Lība

Galvenais treneris:
VILMANIS Aigars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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